[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                          КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
  АЧИНСКИЙ  РАЙОН

                                    Администрация Тарутинского сельсовета
                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.01.2017

                 № 06-Р
О Внесении изменений в Распоряжение

№116-Р от 22.12.2016 г. « О наделении

полномочиями администратора

доходов сельского бюджета»
       В целях администрирования поступления доходов в бюджет Тарутинского сельсовета, в соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, решением Тарутинского сельского Совета депутатов от 16.12.2016г. №15-43Р «О бюджете Тарутинского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

1. Внести в Распоряжение №116-Р от 22.12.2016 г «О наделение полномочиями администратора доходов сельского бюджета» следующие изменения:

- приложения 1  изложить в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему Распоряжению.

2.  Контроль за  исполнением настоящего Распоряжения оставляю  за собой.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Тарутинского сельсовета                                    В.А. Потехин
Приложение №1

к Распоряжению от 30.01.2017 г №06-Р

Перечень доходов сельского бюджета на 2017г. и плановый период 2018 – 2019 гг.полномочия по администрированию которых возлагаются на Администрация Тарутинкого сельсовета Ачинского района Красноярского края

	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3
	4

	Администрация  Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края

	1
	822
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации за совершение нотариальных действий

	2
	822
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации за совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	3
	822
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поседений

	4
	822
	1 16 51040 02 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	5
	822
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселения

	6
	822
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселения

	7
	822
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений

	8
	822
	2 02 15001 10 7601 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (за счет  средств краевого бюджета)

	9
	822
	2 02 15001 10 8201 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности (за счет  средств районного бюджета)

	10
	822
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	11
	822
	2 02 49999 10 7412 151
	Прочие межбюджетные трансферты  бюджетам поселений  на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	12
	822
	2 02 49999 10 7508 151
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	13
	822
	2 02 49999 10 7514 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию гос. полномочий по составлению протоколов об административных нарушениях

	14
	822
	2 02 49999 10 7555 151
	Прочие межбюджетные трансферты на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха  населения

	15
	822
	2 02 49999 10 8202 151
	Прочие межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений

	16
	822
	2 02 49999 10 8208 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений на выполнение полномочий, переданных на уровень муниципального района

	17
	822
	2 02 49999109502 151
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам послений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	18
	822
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления бюджетам поселений

	19
	822
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	20
	822
	2 18 60010 10 0000151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов